

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ. 114-07  
สายสามแยกทางเข้าหมู่บ้าน-บ้านโนนโจด หมู่ที่ 6 บ้านลาด ตำบลท่าวัด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ.114-07 สายสามแยกทางเข้าหมู่บ้าน-บ้านโนนโจด หมู่ที่  
6 บ้านลาด

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,560,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 สิงหาคม 2566 เป็นเงิน 1,545,794.43 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จักรवाल ประระทั้ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ศรเพ็ชร สมอคำ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักงานปลัด อบต.

7.3 พลชัย ศิริคำ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา



จักรवाल ประระทั้ง

24 สิงหาคม 2566 11:47:02

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ช.ก.ถ. 114-07 สายสามแยกทางเข้าหมู่บ้านโนนโจัด หมู่ที่ 6 บ้านลาด ตำบลท่าวัด

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย      | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง  |
|----------------------|---|------------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 1                    | 1. งานซ่อมแซมพื้นทางเดิม<br>1.1 1.1 งานดินถม<br>1.1.1 ดินถมปรับระดับ<br>1.2 งานดิน (EARTHWORK)<br>1.2.1 งานวางป่าและชุดต่อ<br>1.2.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ  | ลบ.ม. หลวม | 78.750    | 59.77        | 4,706.88  | 1.3624 | 81.43                | 6,412.65  |
| 2                    | 2.1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ<br>ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)<br>2. วัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต<br>2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)<br>2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต<br>(MATERIALS TO CONTROL PUMPING<br>UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ตร.ม.      | 2,625.000 | 1.76         | 4,620.00  | 1.3624 | 2.39                 | 6,294.28  |
| 3                    | 3. งานผิวทาง  | บาท/ลบ.ม.  | 131.250   | 542.06       | 71,145.37 | 1.3624 | 738.50               | 96,928.45 |

จักรวาด ประระทั้ง

24 สิงหาคม 2566 11:47:04

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ก. 114-07 สายสามแยกทางเข้าหมู่บ้านโนนโจด หมู่ที่ 6 บ้านลาด ตำบลท่าวัด

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ตัววัดสี่ประกวดราคาอเนกประสงค์เสริมเหล็ก (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย     | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง     |
|------------------|---|-----------|-----------|--------------|--------------|--------|-------------------|--------------|
| 4                | 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>3.1.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)<br>3.1.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม.     | 2,625.000 | 392.73       | 1,030,916.25 | 1.3624 | 535.05            | 1,404,520.29 |
| 5                | 3.1.1.2 รอยต่อเผื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)  | เมตร      | 25.000    | 14.99        | 374.75       | 1.3624 | 20.42             | 510.55       |
| 6                | 3.1.1.3 รอยต่อเผื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)  | เมตร      | 235.000   | 23.87        | 5,609.45     | 1.3624 | 32.52             | 7,642.31     |
| 7                | 3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)   | เมตร      | 525.000   | 23.87        | 12,531.75    | 1.3624 | 32.52             | 17,073.25    |
| 8                | 4. งานไหล่ทาง<br>4.1 ไหล่ทางดินถมตามสภาพ  | บาท/ลบ.ม. | 78.750    | 59.77        | 4,706.88     | 1.3624 | 81.43             | 6,412.65     |

จักรวาล ประระพัท

24 สิงหาคม 2566 11:47:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ. 114-07 สายสามแยกทางเข้าหมู่บ้านโนนโจัด หมู่ที่ 6 บ้านลาด ตำบลท่าวัด

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด

|             |              |
|-------------|--------------|
| รวมราคากลาง | 1,545,794.43 |
|-------------|--------------|



A

จักรวาล ประระทัง

24 สิงหาคม 2566 11:47:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ. 114-07 สายสามแยกทางเข้าหมู่บ้าน-บ้านโนนโจัด หมู่ที่ 6 บ้านลาด ตำบลท่าวัด  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด



สรเพ็ชร สอมคำ  
( สรเพ็ชร สอมคำ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



จักรวาล ประระทั่ง  
( จักรวาล ประระทั่ง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



พลชัย ศิริคำ  
( พลชัย ศิริคำ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

จักรวาล ประระทั่ง

24 สิงหาคม 2566